
18. Vzpon na Široko
15. Avgust 2019

Rezultati absolutno

Gorsko Kolesarstvo

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Moški

1 451 Tavčar Luka CALCIT BIKE TEAM 00:24:37.5 

2 458 Brus Jakob IZVIR VIPAVA 00:28:45.6 

3 452 Bevk Martin 00:29:40.9 

4 454 Petrič Dejan MBK ČRNI VRH 00:30:14.6 

5 453 Černe Mitja DEŠ FLEŠ 00:31:10.8 

6 467 Prešeren Jure KK ZAVRŠNICA 00:31:55.8 

7 472 Kavčič Blaž KK ZAVRŠNICA 00:32:08.5 

8 469 Marolt Jaka KK ZAVRŠNICA 00:33:36.1 

9 456 Felicijan Vid ENERGIJATEAM.COM 00:34:40.3 

10 465 Oman Matic KK DJAK 00:34:59.6 

11 466 Bakoš Matej KK ZAVRŠNICA 00:35:41.1 

12 479 Trček Jure 00:36:18.6 

13 463 Podbersič Matija 00:36:29.4 

14 468 Leban Gorazd KK DJAK-ŠD SENG 00:36:42.2 

15 461 Cankar Janez ŠD POLJANE 00:37:27.7 

16 471 Koselj Anže KK ZAVRŠNICA 00:37:31.8 

17 460 Pinosa Matej 00:39:22.4 

18 462 Šuligoj Izidor 00:41:26.9 

19 459 Brus Emil IZVIR VIPAVA 00:42:06.2 

20 486 Mlekuž Aleks 00:43:16.5 

21 484 Jerala Davor 00:44:33.7 

22 473 Koren Vasja Hidria 00:46:46.6 

23 478 Kozorog Urban 00:47:15.3

24 487 Povšič Uroš Djak 00:48:05.5 

25 470 Markelj Tim KK ZAVRŠNICA 00:49:45.1 

26 480 Jeklin Rene 00:50:02.2 
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27 457 Legan Matjaž 00:52:08.9 

477 Boškin Gregor DNF

464 Kodrič Gašper DNF

455 Zec Milko BBK GROŽNJAN DNF

475 Poje Andrej DNF

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Ženske

1 482 Žakelj Tanja Unior Devinci 00:28:14.5 

2 481 Moroz Naša Sloga 1902 Idrija 00:40:13.9 

3 485 Justin Eva KK ZAVRŠNICA 00:40:46.3 

4 483 Žakelj Tadeja 00:44:09.3 

476 Mlekuž Staša DNF

Stran 2 od 215.08.2019



18. Vzpon na Široko
15. Avgust 2019

Rezultati po kategorijah
Gorsko Kolesarstvo

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija A, moški letnik 1989 in mlajši

451 Tavčar Luka CALCIT BIKE TEAM 00:24:37.5 1

458 Brus Jakob IZVIR VIPAVA 00:28:45.6 2

452 Bevk Martin 00:29:40.9 3

472 Kavčič Blaž KK ZAVRŠNICA 00:32:08.5 4

469 Marolt Jaka KK ZAVRŠNICA 00:33:36.1 5

456 Felicijan Vid ENERGIJATEAM.COM 00:34:40.3 6

466 Bakoš Matej KK ZAVRŠNICA 00:35:41.1 7

479 Trček Jure 00:36:18.6 8

463 Podbersič Matija 00:36:29.4 9

471 Koselj Anže KK ZAVRŠNICA 00:37:31.8 10

473 Koren Vasja Hidria 00:46:46.6 11

478 Kozorog Urban 00:47:15.312

470 Markelj Tim KK ZAVRŠNICA 00:49:45.1 13

480 Jeklin Rene 00:50:02.2 14

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija B, moški letnik 1979 - 1988

467 Prešeren Jure KK ZAVRŠNICA 00:31:55.8 1

465 Oman Matic KK DJAK 00:34:59.6 2

486 Mlekuž Aleks 00:43:16.5 3

484 Jerala Davor 00:44:33.7 4

457 Legan Matjaž 00:52:08.9 5

464 Kodrič Gašper DNF

475 Poje Andrej DNF

477 Boškin Gregor DNF
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Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija C, moški letnik 1978 in starejši

454 Petrič Dejan MBK ČRNI VRH 00:30:14.6 1

453 Černe Mitja DEŠ FLEŠ 00:31:10.8 2

468 Leban Gorazd KK DJAK-ŠD SENG 00:36:42.2 3

461 Cankar Janez ŠD POLJANE 00:37:27.7 4

460 Pinosa Matej 00:39:22.4 5

462 Šuligoj Izidor 00:41:26.9 6

459 Brus Emil IZVIR VIPAVA 00:42:06.2 7

487 Povšič Uroš Djak 00:48:05.5 8

455 Zec Milko BBK GROŽNJAN DNF

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija D, ženska kategorija

482 Žakelj Tanja Unior Devinci 00:28:14.5 1

481 Moroz Naša Sloga 1902 Idrija 00:40:13.9 2

485 Justin Eva KK ZAVRŠNICA 00:40:46.3 3

483 Žakelj Tadeja 00:44:09.3 4

476 Mlekuž Staša DNF
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